
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: Mistrovství ČR TP 2023 Pořadatel: SK TPS Olomouc ve spolupráci s SSK ELÁN Olomouc

Hlavní rozhodčí: Oldřich Janča - A 1489 Disciplina: P3/SP 30 + 30

Datum: 29.07.2023

ročník kategorie mířená otočné terče celkový centry VT body

pořadí příjmení jméno název SK narození 1 2 3 součet 1 2 3 součet výsledek

1. Kosek Jakub SK TPS Olomouc 1985 SH1 95 94 92 281 96 96 94 286 567 15 M. 30

2. Pešek Tomáš SK TPS Olomouc 1992 SH1 93 94 95 282 94 93 96 283 565 13 M. 20

3. Konečný František SK TPS Olomouc 1960 SH1 90 87 90 267 89 95 89 273 540 10 I. 15

4. Gronský Roman SK TPS Olomouc 1950 SH1 85 89 84 258 86 88 81 255 513 6 III. 11

5. Hriadel Vladimír SK TPS Olomouc 1959 SH1 79 78 77 234 79 79 88 246 480 4 8

6. Dvořák Karel SK TPS Olomouc 1976 SH1 78 77 78 233 81 82 83 246 479 3 5
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: Mistrovství ČR TP 2023 Pořadatel: SK TPS Olomouc ve spolupráci s SSK ELÁN Olomouc

Hlavní rozhodčí: Oldřich Janča - A 1489 Disciplina: P5/StVzPi 40

Datum: 29.07.2023

ročník kategorie celkový

pořadí příjmení jméno název SK narození 1 2 3 4 výsledek centry VT body

1. Pešek Tomáš SK TPS Olomouc 1992 SH1 94 86 90 89 359 2 M. 30

2. Konečný František SK TPS Olomouc 1960 SH1 85 86 85 86 342 1 M. 20

3. Kosek Jakub SK TPS Olomouc 1985 SH1 75 81 86 82 324 2 II. 15

4. Marčan Vladimír SK TPS Olomouc 1956 SH1 78 76 79 80 313 1 III. 11

5. Gronský Roman SK TPS Olomouc 1950 SH1 81 75 72 71 299 3 III. 8

6. Krejza Vladimír SK TPS Olomouc 1974 SH1 54 66 70 75 265 1 5

7. Krejčí Eliška SK TPS Olomouc 1997 SH1 62 59 79 64 264 3

8. Hriadel Vladimír SK TPS Olomouc 1959 SH1 66 65 66 66 263 1

0



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: Mistrovství ČR TP 2023 Pořadatel: SK TPS Olomouc ve spolupráci s SSK ELÁN Olomouc

Hlavní rozhodčí: Odřich Janča - A 1489 Disciplína: P1/VzPi 60

Datum: 30.07.2023

ročník kategorie celkový centry VT body

pořadí příjmení jméno název SK narození 1 2 3 4 5 6 výsledek

1. Pešek Tomáš SK TPS Olomouc 1992 SH1 92 94 95 97 89 93 560 15 M. 30

2. Kosek Jakub SK TPS Olomouc 1985 SH1 92 93 94 89 90 95 553 10 M. 20

3. Konečný František SK TPS Olomouc 1960 SH1 90 91 92 95 88 81 537 6 I. 15

4. Krejčí Eliška SK TPS Olomouc 1997 SH1 92 88 89 88 84 91 532 8 II. 11

5. Němec Jiří 1. CZP JČ 1990 SH1 93 84 90 90 86 81 524 7 II. 8

6. Kadlík Vladimír SK Moravia Brno 1977 SH1 86 87 87 84 88 82 514 3 III. 5

7. Knapová Amálie SK TPS Olomouc 2010 SH1 84 85 87 83 84 83 506 2 III. 3

8. Gronský Roman SK TPS Olomouc 1950 SH1 88 85 86 82 80 82 503 1 III. 1

9. Marčan Vladimír SK TPS Olomouc 1956 SH1 79 88 73 85 79 82 486 3

10. Vilímek Václav SK Moravia Brno 1986 SH1 83 76 82 86 80 79 486 2

11. Dvořák Karel SK TPS Olomouc 1976 SH1 81 70 78 90 83 76 478 1

12. Bauer Miloš SK Moravia Brno 1978 SH1 72 85 84 70 72 75 458 2

13. Hanzal Jaromír SK Moravia Brno 1949 SH1 71 68 79 58 76 72 424 4

14. Klimeš Jaroslav SK TPS Olomouc 1981 SH1 73 78 73 61 65 64 414 1

15. Krejza Vladimír SK TPS Olomouc 1974 SH1 61 70 65 68 64 77 405 1

16. Menšík Filip SK TPS Olomouc 1994 SH1 50 67 68 70 68 79 402 1

17. Vašíček Vojtěch SK Moravia Brno 1956 SH1 64 59 47 55 64 72 361 2

18. Kebísek Ivan SK Moravia Brno 1973 SH1 52 65 50 63 68 46 344


